Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Героя России Игоря Ржавитина»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

26.02.2024                                                                                                                           № 71-Д

г. Ревда

О создании предметных комиссий для осуществления индивидуального

отбора учащихся в 10 классы

          Для организации индивидуального отбора учащихся в 10 класс с углубленным

изучением отдельных учебных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы предметных комиссий:

- по физике:

Белявская Л.О. - председатель, учитель физики

Гордеева Н.А. - учитель информатики

Белаш В.М.-  учитель физики

- по информатике:

Хлыстова Т.В. – председатель, учитель информатики

Таранжина М.И. – учитель информатики

Гордеева Н.А. – учитель информатики

- по русскому языку:

Белоглазова Т.В. – председатель, руководитель ШМО учителей русского языка и

литературы

Гундарова Н.В. – учитель русского языка и литературы

Невокшенова Е.С. – учитель русского языка и литературы

- по математике:

Валиахметова Р.Р.- председатель, руководитель ШМО учителей математики

Шашмурина Т.Г. – учитель математики

Доль Т.В. – учитель математики

- по истори, обществознанию:

Кохленко Л.В. – председатель, руководитель ШМО учителей истории и

обществознания, член Наблюдательного совета

Грамолина Л.И. – учитель истории и обществознания

Сафина И.Д. – учитель истории и обществознания

2. Красновой Н.В, заместителю директора, разместить на информационном стенде и

сайте образовательной организации  http://www.school3-revda.ru  состав предметных

комиссий для индивидуального отбора в 10 класс.

Директор МАОУ «СОШ № 3»                                 А.А.Козырина

http://www.school3-revda.ru/

		А. А. Козырина